اعدام زندانیان با جرایم مواد
مخـدر در ایـران سـه برابـر شـده

است

سازمان عفو بینالملل
۱۲ خرداد ۱۴۰۲ – ۲ ژوئن ۲۰۲۳

سازمان حقوق بشری عفو بینالملل میگوید
اعدام زندانیان با جرایم مربوط به
مـواد مخـدر در ایـران از ابتـدای سـال
جاری میلادی سه برابر شده است، افزایشی
کــه ایــن سازمــان آن را نگرانکننــده

خوانده است.

وظیفه
اپوزیسیون جمهوریخواه، دموکرات و لائیک در خارج از
کشور، با ایجاد یک همکاری و همگرایی بزرگ میان
خـود، پشتیبـانی از جنبـش انقلابـی داخـل و گسـترش
همبستگی بینالمللی با آن است. جنبش جمهوریخواهان
ایران مصمم است که در این جهت لائیک و دموکرات

عمل کند و عمل خواهد کرد.

جنبش جمهوریخواهان دموکرات و لائیک
ایران

۴ ژوئن ۲۰۲۳ – 14 خرداد 1402

ــم ــری دوازده ــی سراس گردهمآی
جنبش جمهوریخواهـان دموکرات و لا

ئیک ایران

گزارش
دوازدهمین گردهمایی سراسری جنبش جمهوری خواهان
دمکرات و لائیک ایران, همراه با میز گردی متشکل از
چهار نهاد جمهوری خواهی, پیرامون بررسی خیزش
انقلابی اخیر و وظایف اپوزیسیون جمهوری خواه خارج
از کشور, در شهر بروکسل در روزهای ۲، ۳ و ۴ ژوئن

جنبش جمهوری خواهان دمکرات و لائیک ایران امیدوار
است با شرکت در متحول شدن این راه بردها, به
زمینه های پیوند ارگانیک بین فعالیت های جمهوری
خواهان دموکرات و خواهان جدایی دین و دولت، در
پشتیبانی از مبارزات مردم ایران، کمک رسانی کرده

و گامهای موثری در این زمینه بر دارد.

شورای هماهنگی جنبش جمهوری خواهان دموکرات و لائیک
ایران

5 ژوئن 2023 – 15 خرداد 1402

ــایی ــن گردهم ــی دوازدهمی آگه
ــــــــــــــــــری سراس
جنبش جمهوریخواهـان دموکرات و لا

ئیک ایران

شنبه ۳ و یکشنبه ۴ ژوئن ۲۰۲۳ – ۱۳ و ۱۴ خرداد
۱۴۰۲

در شهر بروکسل – بلژیک

جنبش جمهوری خواهان دموکرات و لائیک ایران، بنا بر
قرار همیشگی خود، امسال نیز در روزهای شنبه ۳ و
یکشنبـه ۴ ژوئـن ۲۰۲۳، برابـر بـا ۱۳ و ۱۴ خـرداد
۱۴۰۲، دوازدهمین گردهمایی سراسری و سالانه خود را
تشکیـل میدهـد. ایـن گردهمآیـی، بـه نـام زن زندگی
آزادی و خیزش انقلابی ۱۴۰۱، در شهر بروکسل (بلژیک)

میکند.

ما از همهی دوستان و علاقهمندان دعوت میکنیم حضوری
و یا مجازی (زوم) در بحث‌های این گردهمآیی شرکت
کنند و ما را در همفکری و همکوشی یاری رسانند.

دوازدهمیـن گردهمـایی سراسـری جنبـش جمهوریخواهـان
دموکرات و لائیک ایران

شنبه ۳ و یکشنبه ۴ ژوئن ۲۰۲۳ – ۱۳ و ۱۴ خرداد
۱۴۰۲

ساعت ۱۰:۳۰

بروکسل – بلژیک

Avenue d’Auderghem (Auderghem) numéro 56
1040 Bruxelles – Belgique

لینک به اتاق زوم
Meeting-ID: 816 8518 3452

Kenncode: 396158

https://us02web.zoom.us/j/82340456287?pwd=cmtLR3ZybVVHbFJWbHBISitHRjRYZz09

۲۸ مه ۲۰۲۳ –۷ خرداد ۱۴۰۲

میــزگرد سیاســی چهــار جریــان
جمهوریخواه و لائيک

خیزش انقلابی “زن، زندگی، آزادی” و
درسهای آن برای اپوزیسیون